06_【だて観光協会】製作実績一覧表.docx
年　　月　　日

Webサイト制作実績一覧表
特定非営利活動法人だて観光協会　　会長　沖山　典嗣　様
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　当社は、下記のとおり、Ｗｅｂサイトの制作について、実施要領５（ア）C）に示す要件を満たす実績があります。
	No
	制作サイト名
	URL
	納入先
	作　成　概　要
（制作範囲、作成までに要した期間等）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

　記載上の留意事項
· 制作実績については、自社サイトを含むことができる。
· 必要に応じサイトの印刷物も添付することができる。